LM 4992                                                                                                                                               Página 1

LEI MUNICIPAL Nº 4.992
A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO decreta e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei Municipal:
Dá denominação de Rua Manoel Rodrigues da Conceição a logradouro público.

Art. 1º Passa a denominar-se “Rua Manoel Rodrigues da Conceição” o logradouro público com início na Rua Coronel João Teixeira, ao lado do número 112, coordenadas UTM (23 K, 755415 m E, 7540008 m S) e término sem saída.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Friburgo,        de                          de 2023.

JOHNNY MAYCON CORDEIRO RIBEIRO
  PREFEITO
______________________________, Vereador Max Bill Monteiro Ratamero – Presidente
______________________________, Vereador Joelson José de Almeida Martins – 1º Vice-Presidente
______________________________, Vereador André Luiz Silva de Morais – 2º Vice-Presidente
______________________________, Vereador Dirceu Silvestre Tardem - 1º Secretário
______________________________, Vereadora Vanderléia Pereira Lima – 2ª Secretária
Autoria:  VEREADORA PRISCILLA PITTA –  PLO 292/2023